20. Ces dernières dévorèrent et consumérerent les premières,

21. Sans qu'elles parussent en aucune sorte en être rassasiées; mais, au contraire, elles demeurèrent aussi maigres et aussi affreuses que celles étaient auparavant. M'étant éveillé après ce songe, je me rendormis.

22. Et j'en eus un second: Je vis sept épis pleins de grains et très-beaux, qui sortaient d'une même tige.

23. Aïe quoque septem tenues et percussæ ure-dine, oriebantur è stipula;

24. Quæ priorum pulchritudinem devoraverunt. Narravi conjectoribus somnum, et nemo est qui ediscerat.

25. Respondit Joseph: Somnum regis unum est; que facturus est Deus, ostendit Pharaon.

26. Septem boves pulchrae, et septem spicae plene, septem ubertatis anni sunt: eamdemque vix somni comprehendunt.

27. Septem quoque boves tenues atque macilentes, que ascenderunt post eas, et septem spicae tenues, et vento urente percussæ, septem anni venturæ sunt fames,

28. Qui hoc ordine complebuntur:

29. Ecce septem anni ventient fertilitatis magna in universa terra Ægypti;

30. Quos sequentur septem anni alii tanto sterilitatis, ut oblitio tradatur cuncta retrò abundantia; consuertia est enim famæ omnen terram.

31. Et ubertatis magnitudinem perditura est inopie magnitudo.

32. Quod autem vidisti secundum ad eamdem rem pertinentem somnum, firmatis indicium est, cō quod fiat sermo Dei, et velociter implatur.

33. Nunc ergo provideat rex virum sapientem et industrium, et proficiat cum terra Ægypti:

34. Qui constitutus prepositos per cunctas regiones; et quintam partem fructuum per septem annos fertilitatis,

35. Qui jum nunc futuri sunt, congreget in horrea; et omne frumentum sub Pharaonis potestate condatur, serueturque in uribus,

36. Et preparetur futura septem annorum famæ, que oppressura est Ægyptum, et non consumatur terra inopia.

37. Placuit Pharaoni consilium et cunctis ministris eius.

38. Locutusque est ad eos: Num inventire poterimus talum virum, qui spiritu Dei plenus sit?

39. Dixit ergo ad Joseph: Quia ostendit tibi Deus omnia quæ locutus es, numquid sapientorem et consimilem tui inventare potero?

40. Tu ergo super dominum meam, et ad tu oris imperium cunctus populus obediet: uno tantum regni solo te precedeat.

41. Dixitque rursus Pharaon ad Joseph: Ecce constituo te super universam terram Ægypti.

42. Tullitque annulatus de manu sua, et dedit eum de manu ejus: vestitivum cum stola hyssinæ, et collo torque aureum circumposuit.

43. Fecitque eum ascendere super currum suum secundum, clamante praecone, ut omnes coram eo genu flacterent, et prepositum esse scirent universitate Ægypti.